

Holdingselskabet Uraniavej ApS
Østergade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 34 20 70 97

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Uraniavej ApS Østergade 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 20 70 97
	Stiftet: 29. december 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hilda Marie Kvist Leo Rye Helmer Ole Langhoff-Jensen Henning Andersen Kim Huus
Direktion	Henning Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Ejendommen Uraniavej ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -839 t.kr. mod -3.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-37.600	-27.248
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-3.488.034
Andre finansielle indtægter	7.254	636.530
Øvrige finansielle omkostninger	-808.907	-10
Resultat før skat	-839.253	-2.878.762
1 Skat af årets resultat	0	-134.024
Årets resultat	-839.253	-3.012.786
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-839.253	-3.012.786
Disponeret i alt	-839.253	-3.012.786

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.992.364	3.829.177
Værdipapirer i alt	2.992.364	3.829.177
Likvide beholdninger	0	34
Omsætningsaktiver i alt	2.992.364	3.829.211
Aktiver i alt	2.992.364	3.829.211

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.764.511	3.603.764
Egenkapital i alt	2.844.511	3.683.764
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.410	7.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.875
Selskabsskat	127.943	123.819
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.853	145.447
Gældsforpligtelser i alt	147.853	145.447
Passiver i alt	2.992.364	3.829.211

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	6.616.550	6.696.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.012.786	-3.012.786
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	3.603.764	3.683.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	-839.253	-839.253
	80.000	2.764.511	2.844.511

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	134.024
	<u>0</u>	<u>134.024</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		<u>2.992.364</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-806.525</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, hvilket har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 185, som ikke er aktiveret.		